



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Holdingselskabet LMS ApS

Furesøvej 105
2830 Virum
CVR-nr. 36 70 06 96

Årsrapport for 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2024

Lars Møller Salling
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	Holdingselskabet LMS ApS Furesøvej 105 2830 Virum
CVR-nr.:	36 70 06 96
Stiftet:	30. marts 2015
Hjemsted:	Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår:	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Lars Møller Salling



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde ejerandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 138.878.006.

Egenkapitalen udgør kr. 134.385.428.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sine kapitalandele i BeGreen Solar ApS mod kontant vederlag hhv. tilgodehavende earn-outs på i alt DKK 157 mio. Der henvises til note 1 om særlige poster.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE		-71.478	-16.739
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-71.478	-16.739
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-14.514	4.482
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	156.567.616	5.000.000
Finansielle indtægter		2.262.230	211.549
Finansielle omkostninger		<u>-19.411.291</u>	<u>-55.388</u>
RESULTAT FØR SKAT		139.332.563	5.143.904
Skat af årets resultat		<u>-454.557</u>	<u>-30.663</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>138.878.006</u></u>	<u><u>5.113.241</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		22.000.000	12.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-14.514	4.482
Overført resultat		<u>114.392.520</u>	<u>-7.291.241</u>
Disponeret i alt		<u><u>138.878.006</u></u>	<u><u>5.113.241</u></u>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på t.kr. 22.500



Balance

AKTIVER

	Note	30/09-23	30/09-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		23.968	38.482
Kapitalinteresser		10.000	10.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		5.000.000	5.000.000
Værdipapirer og kapitalandele		582.331	0
Andre tilgodehavender, langfristet	3	<u>87.536.660</u>	<u>3.419.097</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>93.152.959</u>	<u>8.467.579</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>93.152.959</u>	<u>8.467.579</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		250.959	167.986
Andre tilgodehavender.....		<u>10.903.117</u>	<u>3.175.742</u>
Tilgodehavender i alt		<u>11.154.076</u>	<u>3.343.728</u>
Likvide beholdninger		<u>32.705.769</u>	<u>6.597.571</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>43.859.845</u>	<u>9.941.299</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>137.012.804</u></u>	<u><u>18.408.878</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/09-23	30/09-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		23.118	37.632
Overført resultat		131.822.310	17.429.790
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>134.385.428</u>	<u>17.507.422</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden langfristet gæld	4	<u>421.086</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>421.086</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		278.641	298.146
Selskabsskat		21.750	20.834
Anden gæld		<u>1.893.399</u>	<u>569.976</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.206.290</u>	<u>901.456</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>2.627.376</u>	<u>901.456</u>
PASSIVER I ALT		<u>137.012.804</u>	<u>18.408.878</u>
Personaleforhold	1		
Særlige poster	2		
Oplysninger om dagsværdier	3		
Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling	6		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold

2022/23

2021/22

Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
------------------------------------	----------	----------

2 Særlige poster

Selskabet har den 20. januar 2023 modtaget udbytte fra BeGreen Holding II ApS i form af aktier værdiansat til t.kr. 157.000. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen i posten "Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser".

Selskabet har den 26. januar 2023 afhændet sine kapitalandele i BeGreen Solar ApS mod kontant vederlag hhv. tilgodehavende earn-outs for i alt t.kr. 157.000.

3 Dagsværdioplysninger

Andre tilgodehavender, langfristet består blandt andet af tilgodehavende earn-out betaling i forbindelse med salget af kapitalandele i BeGreen Solar ApS. Den tilgodehavende earn-out betaling er målt til dagsværdi og dagsværdireguleringen er indregnet i resultatopgørelsens finansielle poster.

Årets regulering kan specificeres som følger:

Urealiserede værdireguleringer i resultatopgørelsen	-18.407.830
Dagsværdi ultimo	47.434.801

4 Langfristede gældsforpligtelser

	30/09-23 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	<u>421.086</u>	<u>0</u>	<u>421.086</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>421.086</u>	<u>0</u>	<u>421.086</u>	<u>0</u>

5 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 10.038 renter til tilknyttede virksomheder.



Noter

6 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Andre tilgodehavender

I forbindelse med salget af kapitalandelene i BeGreen Solar ApS blev en del af vederlæggelsen til Holdingselskabet LMS ApS baseret på en earn-out betaling til opgørelse senest i 2027.

Ledelsen har foretaget beregningen af værdien ud fra de oplysninger og forudsætninger, som de er i besiddelse af, og som understøtter værdiansættelsen. Ledelsen gør opmærksom på de usikkerheder, der er forbundet med indregning og måling af earnout betalingen, herunder de ændringer, som kan forekomme i værdien af earn-out betalingen. De udskudte betalinger er tilbagediskonteret med en rente på 6,9 %.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har givet tilsagn til at deltage i en investering i et fransk K/S, hvilket kan medføre eventuel hæftelse overfor øvrige deltagere. Den eventuelle hæftelse overfor øvrige deltagere er ved aftale begrænset til Euro 182.000

Selskabet deltager desuden i et dansk K/S med en totalforpligtelse på 7,5 mio. kr., hvoraf de 448 t.kr. er indbetalt, der er således en resthæftelse på 7,05 mio. kr.